

# Ponownie wydawali żywność potrzebującym

16 lipca 2024

Narastające ceny najmu, wzrost opłat i cen żywności sprawia, że coraz więcej ludzi doświadcza ubóstwa. Będąc świadomymi tego problemu, młodzi wolontariusze już kolejny raz wyszli na ulicę z pomocą żywnościową. Wydawany był już słynny „czerwony” gulasz oraz lemoniada, szczególnie pożądana w upalne dni. Inicjatywa spotkała się z niemałym zainteresowaniem.



Socjalistyczna Akcja Pomocowa odbywa się regularnie w każdą drugą sobotę miesiąca na warszawskiej Patelni. Podawany jest ciepły gulasz z warzywami i kaszą, nazwana już popularnie „czerwonym” gulaszem. Każdorazowo jest również dostępna kawa i herbata, jednak ze względu na doskwierający upał wolontariusze częstowali lemoniadą z sokiem.

Podczas ostatniej niedzielnej akcji z pomocy skorzystało około 100 osób. Dzięki poprawieniu logistyki udało się wydać dwukrotnie więcej porcji niż ostatnim razem. Wolontariusze jednak na tym nie poprzestają, zamierzają dołożyć wszelkich starań, by pomoc dotarła do jak największego grona potrzebujących.

„Nie mamy powodu, by przestać działać” – informuje działacz organizacji, na pytanie, czy odbędą się jej kolejne odsłony – „pomoc cały czas jest potrzebna”. Wolontariusze zaznaczają, że ciągle w Polsce mamy do czynienia z ubóstwem oraz bezdomnością. To właśnie dla takich osób potrzebujących jest kierowana pomoc.

Wydawanie żywności odbywa się w co drugą sobotę, a w planach jest realizacja jej jeszcze częściej. „Nie wykluczamy też rozszerzenia formuły naszej akcji o inne formy pomocy, takie jak pomoc rzeczowa, polegająca na wydawaniu odzieży czy środków higieny osobistej” – informuje przedstawiciel Socjalistycznej Akcji Pomocowej.

Inicjatywa została założona przez grupę członków PPS, która postanowiła podjąć działania wobec obywateli w trudnej sytuacji życiowej. Ich celem jest nie tylko zapewnienie doraźnej pomocy potrzebującym, ale także zwrócenie uwagi na skutki kapitalizmu i potrzebę gruntownych zmian systemowych.

Przedstawiciel organizacji informuje, że można do niej dołączyć. Jeśli ktoś jest chętny pomóc, powinien skontaktować się z organizacją na „[Instagramie](#)” lub wysyłając wiadomość na adres e-mail [s.akcjapomocowa@gmail.com](mailto:s.akcjapomocowa@gmail.com).

Autorstwo: Ryszard Kalinowski

Zdjęcie: Jakub Żabiński-Sikorski (PPS)

Źródło: [FaktyiAnalizy.info](http://FaktyiAnalizy.info)